
 

 

Takk for at du er medlem i Notodden Røde Kors! 

 

Notodden Røde Kors har aktiviteter vi gjerne vil ha flere aktive med på. Ta kontakt 
hvis noe av det du leser under er av interesse. 

Vi har så smått startet opp igjen etter nedstengningen. Noen av aktivitetene våre har vi avsluttet 
eller satt på pause, men noe er vi allerede i gang med. Vi har til hensikt å starte et kafeprosjekt på 
Haugmotun. Da vil vi være å treffe i kantinen der med betjening av kantinen og for sosialt samvær. 
Dette trenger vi frivillige til. 

Språkkafe – er startet opp igjen på Bok&Blues Huset hver onsdag kl 1500-1730. 

Secondhand butikk – som er vår bruktbutikk og møtested holdes åpent tirsdag og torsdag fra kl 
1200-1600 og lørdag fra kl 1100-1500. Inntekten herfra går til vårt frivillige arbeid.  

 

Hjelpekorpset  

Hjelpekorpset har møter annenhver tirsdag kl 1800. Der tar vi opp forskjellige emner og trener 
på førstehjelp, redning i vann, samt fjellredning og navigering. Vi disponerer to beredskapsbiler, en 
redningsbåt, en vannscooter, to snøscootere og har en beredskapshytte på Blefjell. Vi holder også 
førstehjelpskurs internt og eksternt. I tillegg har vi sanitetsvakter for arrangementer i nærområdet. 

Omsorg  

Besøksvenn består av frivillige som besøker beboerne på Haugmotun, Teletunet omsorgsbolig 
og på Gransherad bygdeheim. Noen er besøksvenner i private hjem.  

Besøksvenn med hund er frivillige med godkjente besøkshunder som besøker private hjem og 
institusjonene i kommunen.  

I tillegg besøker frivillige beboerne på Haugmotun med vaffelsteking og sang. I Gransherad 
arrangerer frivillige gym og dans.  

 

Notodden Røde Kors er aktive på Facebook og Instagram med alle gruppene. Meld deg på 

som tilhenger for jevnlige oppdateringer om vårt frivillige arbeid.  

Ønsker du å støtte oss gjennom Grasrotandelen Norsk Tipping er vårt organisasjonsnummer 
875 647 792. 

Støtter du oss gjennom Pantelotteriet kan du selv vinne opp mot 2 millioner kroner. 

Takk for at du støtter den frivillige aktiviteten ved Notodden Røde Kors. Vi håper du blir med oss 

videre i 2022 uansett om du er aktiv eller som støttemedlem. 

 
 
Med vennlig hilsen 
 
Notodden Røde Kors 
Leder Anita Milekåsa Hagen 
 
Mobil: 479 74919 
Epost: rode.kors.notodden@nenett.no 


